
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 

Uchwała Nr 633 /2014

Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 29 kwietnia 2014 roku

 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
tradycji

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn.
zm.) oraz Uchwały Nr 609/2014 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku
2014 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się wyboru następujących ofert w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego na rok 2014:

a. Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Chóralnej „Cantica Cantamus” w Białymstoku, ul. Legionowa 9/101 – I Prezentacje Muzyki Polskiej – Wojciech Kilar
In memoriam - dofinansowanie w wysokości 7 000 zł,

b. Towarzystwo Muzyczne „Słopiewnie”, ul. Kilińskiego 8, 15-950 Białystok - VIII Festiwal Muzyki Ludowej „Dawne Pieśni-Młode Głosy” - dofinansowanie w
wysokości 3 000 zł,

c. Fundacja Aktywizacja w Łapach, ul. Nowa 8 – Rozbudowa Muzeum Wirtualnego im. Władysława Piotrowskiego - dofinansowanie w wysokości 2 000
zł,

2. Uzasadnienie uchwały zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2

Z podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres i warunki realizacji zadania publicznego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Podpisała:

Jolanta Den – Wicestarosta

Robert Wardziński – Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

 

   

 

Załącznik

do Uchwały Nr 633 /2014

Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 29 kwietnia 2014 roku

 

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z:

1. protokołem Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert o udzielenie dotacji na realizację w roku 2014 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i tradycji (stanowiącym załącznik do uchwały),

2. zbiorczą kartą oceny merytorycznej ofert

postanowił przyznać dofinansowanie podmiotom wymienionym w w/w uchwale oraz w wysokości zarekomendowanej przez Komisję. Zadania rekomendowane

UZP Nr 633/2014



postanowił przyznać dofinansowanie podmiotom wymienionym w w/w uchwale oraz w wysokości zarekomendowanej przez Komisję. Zadania rekomendowane
przez Komisję spełniły wszystkie wymogi formalne oraz uzyskały ponad 75% możliwych do otrzymania punktów (wykaz uzyskanej punktacji znajduje się w
protokole oraz zbiorczej karcie oceny merytorycznej ofert).

Zarząd pozytywnie ocenił możliwość realizacji zadań określonych w przedłożonych ofertach. Wyłonione oferty są zgodne z celami, założeniami oraz zadaniami
objętymi otwartym konkursem ofert.

W związku z powyższym oferty spełniają wymogi określone w ustawie oraz w otwartym konkursie ofert.

 

 

 

Podpisała:

Jolanta Den – Wicestarosta

 

Metryka strony

Podmiot udostępniający informacje: Jolanta Den – Wicestarosta Robert Wardziński – Członek Zarządu Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Agnieszka Mudzińska
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 29-04-2014
Data udostępnienia w BIP: 30-04-2014 13:00
Data modyfikacji informacji: 30-04-2014 13:00


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 633/2014

